ANO II – Nº e-DOM 535 – CAMARAGIBE, PE, 30 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 30/03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE/PE

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Extrato do Contrato Administrativo nº. 054/2023.

Processo Administrativo n°. 016/2023.

Adesão à Ata de Registro de Preço n°. 02/2023

Partes: Prefeitura Municipal de Camaragibe / Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 08.260.663./0001-57 / EMPRESA INNOVA

TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA, CNPJ 45.537.689/0001-26.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL LÚDICO PEDAGÓGICO E LABORATÓRIOS

MULTIDISCIPLINARES FUNDAMENTAL I E II, VISANDO ATENDERAS NECESSIDADES DA REGIÃO DO IPANEMA —

CONDRI, de acordo com as especificações e nas respectivas quantidades registrado em ata

UND: 202400 / FUNCIONAL: 20.24.12.122.1002.159.449052.0.02.00 / ELEMENTO: 20.24.12.122.1035.161.339030.0.02.00.

VALOR GLOBAL: R$ 1.126.450,00 (um milhão e cento e vinte e seis mil e quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 27 DE MARÇO DE 2023 À 27 DE MARÇO DE 2024.

DATA DE ASSINATURA: Camaragibe/PE, 27 de março de 2023, Mauro José da Silva, Secretário Municipal de Educação e

EMPRESA INNOVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 1 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 1 de 3

Atenciosamente,

Mauro José da Silva

Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 300323104118

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 30/03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE/PE

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Extrato do Contrato Administrativo nº. 079/2023.

Processo Administrativo n°. 035/2023.

Adesão à Ata de Registro de Preço n°. 004/2023.

Partes: Prefeitura Municipal de Camaragibe / Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 08.260.663./0001-57 / EMPRESA

CARUARU POLPAS EIRELI ME, CNPJ 24.883.359/0001-12.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (INDUSTRIALIZADOS E

HORTIFRUTIGRANJEIROS), EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE APROVISIONAMENTO DA 10ª

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE E UNIDADES GESTORAS PARTICIPANTES.

UND: 202400 / DESPESA: 20.24.12.122.1041.2177.339030.0.12.00.

VALOR GLOBAL: R$ 292.510,20 (duzentos e noventa e dois mil e quinhentos e dez reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 28 DE MARÇO DE 2023 À 28 DE MARÇO DE 2024.

DATA DE ASSINATURA: Camaragibe/PE, 28 de março de 2023, Mauro José da Silva, Secretário Municipal de Educação e

EMPRESA CARUARU POLPAS EIRELI ME.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 2 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 2 de 3

Atenciosamente,

Mauro José da Silva

Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 300323104202

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 3 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 535  – CAMARAGIBE, PE,  30/03/2023 Pagina: 3 de 3